ПРАЙС LUSBAR INDUSTRIAL
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  srg@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://lusbar.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395) 279-98-46
Киргизия (996)312-96-26-47
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Казахстан  (772)734-952-31
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Омск   (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь   (8692)22-31-93
Симферополь   (3652)67-13-56
Таджикистан  (992)427-82-92-69
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут   (3462)77-98-35
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
1
№ Наименование Артикул Цена, USD Цена, RUB
PRICE LUSBAR 2020
РЕКОМЕНДУЕМАЯ РОЗНИЧНАЯ ЦЕНА курс - 1$ - р.64
Гайковерты гидравлические моментные с квадратным приводом, серии LDW
1 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 1 803 Нм, 3/4" LDW1 3606 р.230 797
2 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 4 280 Нм, 1" LDW2 3957 р.253 261
3 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 7 244 Нм, 1 1/2" LDW3 4836 р.309 504
4 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 10 364 Нм, 1 1/2" LDW4 5936 р.379 891
5 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 14 787 Нм, 1 1/2" LDW5 7036 р.450 278
6 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 25 041 Нм, 2 12" LDW6 10553 р.675 418
7 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 33 578 Нм, 2 1/2" LDW7 11986 р.767 104
8 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 47 245 Нм, 2 1/2" LDW8 13850 р.886 413
Гайковерты гидравлические моментные с квадратным приводом, серии LS
1 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 1 727 Нм, 3/4" LS17 5346 р.342 118
2 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 4 529 Нм, 1" LS45 7114 р.455 270
3 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 10 064 Нм, 1 1/2" LS100 10650 р.681 574
4 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 14 974 Нм, 1 1/2" LS150 12428 р.795 392
5 Гайковерт гидравлический торцевой моментный, 36 992 Нм, 2 1/2" LS370 18788 р.1 202 406
Гайковерты гидравлические кассетные моментные, серии LH
1 Привод гайковерта гидравлического кассетного моментного, 24-60 мм, 3 068 Нм LH27 2340 р.149 760
1.1 Каcсета сменная для гидропривода LH27, 24 мм LH27-24 2496 р.159 744
1.2 Каcсета сменная для гидропривода LH27, 27 мм LH27-27 2496 р.159 744
1.3 Каcсета сменная для гидропривода LH27, 30 мм LH27-30 2496 р.159 744
1.4 Каcсета сменная для гидропривода LH27, 32 мм LH27-32 2496 р.159 744
1.5 Каcсета сменная для гидропривода LH27, 36 мм LH27-36 2496 р.159 744
1.6 Каcсета сменная для гидропривода LH27, 41 мм LH27-41 2496 р.159 744
1.7 Каcсета сменная для гидропривода LH27, 46 мм LH27-46 2496 р.159 744
1.8 Каcсета сменная для гидропривода LH27, 50 мм LH27-50 2496 р.159 744
1.9 Каcсета сменная для гидропривода LH27, 55 мм LH27-55 2496 р.159 744
1.10 Каcсета сменная для гидропривода LH27, 60 мм LH27-60 2496 р.159 744
2 Привод гайковерта гидравлического кассетного моментного, 36-80 мм, 6 037 Нм LH54 3011 р.192 691
2.1 Каcсета сменная для гидропривода LH54, 36 мм LH54-36 3744 р.239 616
2.2 Каcсета сменная для гидропривода LH54, 41 мм LH54-41 3744 р.239 616
2.3 Каcсета сменная для гидропривода LH54, 46 мм LH54-46 3744 р.239 616
2.4 Каcсета сменная для гидропривода LH54, 50 мм LH54-50 3744 р.239 616
2.5 Каcсета сменная для гидропривода LH54, 55 мм LH54-55 3744 р.239 616
2.6 Каcсета сменная для гидропривода LH54, 60 мм LH54-60 3744 р.239 616
2.7 Каcсета сменная для гидропривода LH54, 65 мм LH54-65 3744 р.239 616
2.8 Каcсета сменная для гидропривода LH54, 70 мм LH54-70 3744 р.239 616
2.9 Каcсета сменная для гидропривода LH54, 75 мм LH54-75 3744 р.239 616
2.10 Каcсета сменная для гидропривода LH54, 80 мм LH54-80 3744 р.239 616
3 Привод гайковерта гидравлического кассетного моментного, 50-100 мм, 14 349 Нм LH120 3676 р.235 290
3.1 Каcсета сменная для гидропривода LH120, 50 мм LH120-50 4576 р.292 864
3.2 Каcсета сменная для гидропривода LH120, 55 мм LH120-55 4576 р.292 864
3.3 Каcсета сменная для гидропривода LH120, 60 мм LH120-60 4576 р.292 864
3.4 Каcсета сменная для гидропривода LH120, 65 мм LH120-65 4576 р.292 864
3.5 Каcсета сменная для гидропривода LH120, 70 мм LH120-70 4576 р.292 864
3.6 Каcсета сменная для гидропривода LH120, 75 мм LH120-75 4576 р.292 864
3.7 Каcсета сменная для гидропривода LH120, 80 мм LH120-80 4576 р.292 864
3.8 Каcсета сменная для гидропривода LH120, 85 мм LH120-85 4576 р.292 864
3.9 Каcсета сменная для гидропривода LH120, 90 мм LH120-90 4576 р.292 864
3.10 Каcсета сменная для гидропривода LH120, 95 мм LH120-95 4576 р.292 864
3.11 Каcсета сменная для гидропривода LH120, 100 мм LH120-100 4576 р.292 864
4 Привод гайковерта гидравлического кассетного моментного, 70-115 мм, 23 124 Нм LH210 4878 р.312 166
4.1 Каcсета сменная для гидропривода LH210, 70 мм LH210-70 5928 р.379 392
4.2 Каcсета сменная для гидропривода LH210, 75 мм LH210-75 5928 р.379 392
4.3 Каcсета сменная для гидропривода LH210, 80 мм LH210-80 5928 р.379 392
4.4 Каcсета сменная для гидропривода LH210, 85 мм LH210-85 5928 р.379 392
225.10.2019
№ Наименование Артикул Цена, USD Цена, RUB
4.5 Каcсета сменная для гидропривода LH210, 90 мм LH210-90 5928 р.379 392
4.6 Каcсета сменная для гидропривода LH210, 95 мм LH210-95 5928 р.379 392
4.7 Каcсета сменная для гидропривода LH210, 100 мм LH210-100 5928 р.379 392
4.8 Каcсета сменная для гидропривода LH210, 105 мм LH210-105 5928 р.379 392
4.9 Каcсета сменная для гидропривода LH210, 110 мм LH210-110 5928 р.379 392
4.10 Каcсета сменная для гидропривода LH210, 115 мм LH210-115 5928 р.379 392
5 Привод гайковерта гидравлического кассетного моментного, 80-175 мм, 48 181 Нм LH430 9630 р.616 346
5.1 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 80 мм LH430-80 9630 р.616 346
5.2 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 85 мм LH430-85 9630 р.616 346
5.3 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 90 мм LH430-90 9630 р.616 346
5.4 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 95 мм LH430-95 9630 р.616 346
5.5 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 100 мм LH430-100 9630 р.616 346
5.6 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 105 мм LH430-105 9630 р.616 346
5.7 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 110 мм LH430-110 9630 р.616 346
5.8 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 115 мм LH430-115 9630 р.616 346
5.9 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 130 мм LH430-130 9630 р.616 346
5.10 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 135 мм LH430-135 9630 р.616 346
5.11 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 145 мм LH430-145 9630 р.616 346
5.12 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 155 мм LH430-155 9630 р.616 346
5.13 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 165 мм LH430-165 9630 р.616 346
5.14 Каcсета сменная для гидропривода LH430, 175 мм LH430-175 9630 р.616 346
Гайковерты гидравлические кассетные моментные, серии LHW
1 Привод гайковерта гидравлического кассетного моментного, 19-50 мм, 2 349 Нм LHWD1 1672 р.106 995
1.1 Каcсета сменная для гидропривода LHWD1, 19 мм LHWG1-19 1672 р.106 995
1.2 Каcсета сменная для гидропривода LHWD1, 22 мм LHWG1-22 1672 р.106 995
1.3 Каcсета сменная для гидропривода LHWD1, 24 мм LHWG1-24 1672 р.106 995
1.4 Каcсета сменная для гидропривода LHWD1, 27 мм LHWG1-27 1672 р.106 995
1.5 Каcсета сменная для гидропривода LHWD1, 30 мм LHWG1-30 1672 р.106 995
1.6 Каcсета сменная для гидропривода LHWD1, 32 мм LHWG1-32 1672 р.106 995
1.7 Каcсета сменная для гидропривода LHWD1, 34 мм LHWG1-34 1672 р.106 995
1.8 Каcсета сменная для гидропривода LHWD1, 36 мм LHWG1-36 1672 р.106 995
1.9 Каcсета сменная для гидропривода LHWD1, 41 мм LHWG1-41 1672 р.106 995
1.10 Каcсета сменная для гидропривода LHWD1, 46 мм LHWG1-46 1672 р.106 995
1.11 Каcсета сменная для гидропривода LHWD1, 50 мм LHWG1-50 1672 р.106 995
2 Привод гайковерта гидравлического кассетного моментного, 34-65 мм, 5 169 Нм LHWD2 2088 р.133 619
2.1 Каcсета сменная для гидропривода LHWD2, 34 мм LHWG2-34 2088 р.133 619
2.2 Каcсета сменная для гидропривода LHWD2, 36 мм LHWG2-36 2088 р.133 619
2.3 Каcсета сменная для гидропривода LHWD2, 41 мм LHWG2-41 2088 р.133 619
2.4 Каcсета сменная для гидропривода LHWD2, 46 мм LHWG2-46 2088 р.133 619
2.5 Каcсета сменная для гидропривода LHWD2, 50 мм LHWG2-50 2088 р.133 619
2.6 Каcсета сменная для гидропривода LHWD2, 55 мм LHWG2-55 2088 р.133 619
2.7 Каcсета сменная для гидропривода LHWD2, 60 мм LHWG2-60 2088 р.133 619
2.8 Каcсета сменная для гидропривода LHWD2, 65 мм LHWG2-65 2088 р.133 619
3 Привод гайковерта гидравлического кассетного моментного, 41-90 мм, 9 730 Нм LHWD3 2990 р.191 360
3.1 Каcсета сменная для гидропривода LHWD3, 41 мм LHWG3-41 2990 р.191 360
3.2 Каcсета сменная для гидропривода LHWD3, 46 мм LHWG3-46 2990 р.191 360
3.3 Каcсета сменная для гидропривода LHWD3, 50 мм LHWG3-50 2990 р.191 360
3.4 Каcсета сменная для гидропривода LHWD3, 55 мм LHWG3-55 2990 р.191 360
3.5 Каcсета сменная для гидропривода LHWD3, 60 мм LHWG3-60 2990 р.191 360
3.6 Каcсета сменная для гидропривода LHWD3, 65 мм LHWG3-65 2990 р.191 360
3.7 Каcсета сменная для гидропривода LHWD3, 70 мм LHWG3-70 2990 р.191 360
3.8 Каcсета сменная для гидропривода LHWD3, 75 мм LHWG3-75 2990 р.191 360
3.9 Каcсета сменная для гидропривода LHWD3, 80 мм LHWG3-80 2990 р.191 360
3.10 Каcсета сменная для гидропривода LHWD3, 85 мм LHWG3-85 2990 р.191 360
3.11 Каcсета сменная для гидропривода LHWD3, 90 мм LHWG3-90 2990 р.191 360
4 Привод гайковерта гидравлического кассетного моментного, 65-115 мм, 15 804 Нм LHWD4 3957 р.253 261
4.1 Каcсета сменная для гидропривода LHWD4, 65 мм LHWG4-65 3957 р.253 261
4.2 Каcсета сменная для гидропривода LHWD4, 70 мм LHWG4-70 3957 р.253 261
4.3 Каcсета сменная для гидропривода LHWD4, 75 мм LHWG4-75 3957 р.253 261
4.4 Каcсета сменная для гидропривода LHWD4, 80 мм LHWG4-80 3957 р.253 261
4.5 Каcсета сменная для гидропривода LHWD4, 85 мм LHWG4-85 3957 р.253 261
325.10.2019
№ Наименование Артикул Цена, USD Цена, RUB
4.6 Каcсета сменная для гидропривода LHWD4, 90 мм LHWG4-90 3957 р.253 261
4.7 Каcсета сменная для гидропривода LHWD4, 95 мм LHWG4-95 3957 р.253 261
4.8 Каcсета сменная для гидропривода LHWD4, 100 мм LHWG4-100 3957 р.253 261
4.9 Каcсета сменная для гидропривода LHWD4, 105 мм LHWG4-105 3957 р.253 261
4.10 Каcсета сменная для гидропривода LHWD4, 110 мм LHWG4-110 3957 р.253 261
4.11 Каcсета сменная для гидропривода LHWD4, 115 мм LHWG4-115 3957 р.253 261
5 Привод гайковерта гидравлического кассетного моментного, 75-135 мм, 22 250 Нм LHWD5 5275 р.337 626
5.1 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 75 мм LHWG5-75 5275 р.337 626
5.2 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 80 мм LHWG5-80 5275 р.337 626
5.3 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 85 мм LHWG5-85 5275 р.337 626
5.4 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 90 мм LHWG5-90 5275 р.337 626
5.5 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 95 мм LHWG5-95 5275 р.337 626
5.6 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 100 мм LHWG5-100 5275 р.337 626
5.7 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 105 мм LHWG5-105 5275 р.337 626
5.8 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 110 мм LHWG5-110 5275 р.337 626
5.9 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 115 мм LHWG5-115 5275 р.337 626
5.10 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 120 мм LHWG5-120 5275 р.337 626
5.11 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 125 мм LHWG5-125 5275 р.337 626
5.12 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 130 мм LHWG5-130 5275 р.337 626
5.13 Каcсета сменная для гидропривода LHWD5, 135 мм LHWG5-135 5275 р.337 626
6 Привод гайковерта гидравлического кассетного моментного, 80-155 мм, 38 854 Нм LHWD6 6157 р.394 035
6.1 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 80 мм LHWG6-80 6157 р.394 035
6.2 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 85 мм LHWG6-85 6157 р.394 035
6.3 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 90 мм LHWG6-90 6157 р.394 035
6.4 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 95 мм LHWG6-95 6157 р.394 035
6.5 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 100 мм LHWG6-100 6157 р.394 035
6.6 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 105 мм LHWG6-105 6157 р.394 035
6.7 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 110 мм LHWG6-110 6157 р.394 035
6.8 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 115 мм LHWG6-115 6157 р.394 035
6.9 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 120 мм LHWG6-120 6157 р.394 035
6.10 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 125 мм LHWG6-125 6157 р.394 035
6.11 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 130 мм LHWG6-130 6157 р.394 035
6.12 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 135 мм LHWG6-135 6157 р.394 035
6.13 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 140 мм LHWG6-140 6157 р.394 035
6.14 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 145 мм LHWG6-145 6157 р.394 035
6.15 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 150 мм LHWG6-150 6157 р.394 035
6.16 Каcсета сменная для гидропривода LHWD6, 155 мм LHWG6-155 6157 р.394 035
Станции насосные гидравлические с электроприводом для гидравлических моментных гайковертов, серии LWP
1 Станция насосная гидравлическая с электроприводом компактная для гайковерта, 220 В LWP1E 5998 р.383 885
2 Станция насосная гидравлическая с электроприводом для гайковерта, 220 В LWP2E 5925 р.379 226
3 Станция насосная гидравлическая с электроприводом на 4 гайковерта, 220 В LWP2E-4 6968 р.445 952
4 Станция насосная гидравлическая с пневмоприводом для гайковерта LWP2A 7990 р.511 347
5Станция насосная гидравлическая с электроприводом взрывозащищенная для гайковерта, 380 В LWP3EX 12618 р.807 539
Гайкорезы, серии LNC-LNS
1 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, 10-19 мм LNC-1019 364 р.23 296
2 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, 19-24 мм LNC-1924 413 р.26 458
3 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, 24-32 мм LNC-2432 460 р.29 453
4 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, 32-41 мм LNC-3241 556 р.35 610
5 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, 41-50 мм LNC-4150 725 р.46 426
6 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, 50-60 мм LNC-5060 892 р.57 075
7 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, 60-75 мм LNC-6075 1804 р.115 482
1.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNC-1019 LNCB-1019 62 р.3 994
2.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNC-1924 LNCB-1924 70 р.4 493
3.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNC-2432 LNCB-2432 120 р.7 654
4.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNC-3241 LNCB-3241 143 р.9 152
5.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNC-4150 LNCB-4150 182 р.11 648
6.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNC-5060 LNCB-5060 205 р.13 146
7.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNC-6075 LNCB-6075 244 р.15 642
8 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, сверхмощный, 70-80 мм LNS-7080 4831 р.309 171
9 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, сверхмощный, 70-85 мм LNS-7085 5197 р.332 634
10 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, сверхмощный, 70-95 мм LNS-7095 5429 р.347 443
425.10.2019
№ Наименование Артикул Цена, USD Цена, RUB
11 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, сверхмощный, 70-105 мм LNS-70105 5889 р.376 896
12 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, сверхмощный, 110-115 мм LNS-110115 6900 р.441 626
13 Гайкорез гидравлический одностороннего действия, сверхмощный, 115-130 мм LNS-115130 7821 р.500 531
8.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNS-7080 LNSB-7080 416 р.26 624
9.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNS-7085 LNSB-7085 442 р.28 288
10.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNS-7095 LNSB-7095 468 р.29 952
11.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNS-70105 LNSB-70105 494 р.31 616
12.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNS-110115 LNSB-110115 650 р.41 600
13.1 Нож сменный для гидравлического гайкореза LNS-115130 LNSB-115130 728 р.46 592
Разгонщики фланцев гидравлические, серии LFS-LLW
1 Разгонщик фланцев гидравлический, 5 т LFS-5 647 р.41 434
2 Разгонщик фланцев гидравлический, 10 т LFS-10 744 р.47 590
3 Клин механический разжимной ступенчатый, 8 т, 6-81 мм LFSM-8 759 р.48 589
4 Клин гидравлический разжимной ступенчатый, 14 т, 6-81 мм LFSH-14 842 р.53 914
5 Клин гидравлический разжимной, 16 т, 10-81 мм LLW-16 1872 р.119 808
Гидроцилиндры двойного действия, серии LJF
1 Гидроцилиндр двойного действия, 50 т, ход 50 мм LJF50-50 582 р.37 274
2 Гидроцилиндр двойного действия, 50 т, ход 100 мм LJF50-100 653 р.41 766
3 Гидроцилиндр двойного действия, 50 т, ход 150 мм LJF50-150 723 р.46 259
4 Гидроцилиндр двойного действия, 50 т, ход 200 мм LJF50-200 741 р.47 424
5 Гидроцилиндр двойного действия, 50 т, ход 300 мм LJF50-300 879 р.56 243
6 Гидроцилиндр двойного действия, 100 т, ход 50 мм LJF100-50 959 р.61 402
7 Гидроцилиндр двойного действия, 100 т, ход 100 мм LJF100-100 1030 р.65 894
8 Гидроцилиндр двойного действия, 100 т, ход 150 мм LJF100-150 1097 р.70 221
9 Гидроцилиндр двойного действия, 100 т, ход 200 мм LJF100-200 1167 р.74 714
10 Гидроцилиндр двойного действия, 100 т, ход 300 мм LJF100-300 1303 р.83 366
11 Гидроцилиндр двойного действия, 150 т, ход 50 мм LJF150-50 1440 р.92 186
12 Гидроцилиндр двойного действия, 150 т, ход 100 мм LJF150-100 1511 р.96 678
13 Гидроцилиндр двойного действия, 150 т, ход 150 мм LJF150-150 1646 р.105 331
14 Гидроцилиндр двойного действия, 150 т, ход 200 мм LJF150-200 1854 р.118 643
15 Гидроцилиндр двойного действия, 150 т, ход 300 мм LJF150-300 2197 р.140 608
16 Гидроцилиндр двойного действия, 200 т, ход 100 мм LJF200-100 2025 р.129 626
17 Гидроцилиндр двойного действия, 200 т, ход 150 мм LJF200-150 2161 р.138 278
18 Гидроцилиндр двойного действия, 200 т, ход 200 мм LJF200-200 2402 р.153 754
19 Гидроцилиндр двойного действия, 200 т, ход 300 мм LJF200-300 2876 р.184 038
22 Гидроцилиндр двойного действия, 300 т, ход 100 мм LJF300-100 3346 р.214 157
24 Гидроцилиндр двойного действия, 300 т, ход 200 мм LJF300-200 3734 р.238 950
25 Гидроцилиндр двойного действия, 300 т, ход 300 мм LJF300-300 4173 р.267 072
26 Гидроцилиндр двойного действия, 400 т, ход 100 мм LJF400-100 4826 р.308 838
28 Гидроцилиндр двойного действия, 400 т, ход 200 мм LJF400-200 5265 р.336 960
29 Гидроцилиндр двойного действия, 400 т, ход 300 мм LJF400-300 6178 р.395 366
30 Гидроцилиндр двойного действия, 500 т, ход 100 мм LJF500-100 6308 р.403 686
31 Гидроцилиндр двойного действия, 500 т, ход 200 мм LJF500-200 7207 р.461 261
32 Гидроцилиндр двойного действия, 500 т, ход 300 мм LJF500-300 8073 р.516 672
33 Гидроцилиндр двойного действия, 600 т, ход 100 мм LJF600-100 8073 р.516 672
34 Гидроцилиндр двойного действия, 600 т, ход 200 мм LJF600-200 9139 р.584 896
35 Гидроцилиндр двойного действия, 600 т, ход 300 мм LJF600-300 10803 р.691 392
36 Гидроцилиндр двойного действия, 800 т, ход 100 мм LJF800-100 14672 р.938 995
38 Гидроцилиндр двойного действия, 800 т, ход 200 мм LJF800-200 15951 р.1 020 864
39 Гидроцилиндр двойного действия, 800 т, ход 300 мм LJF800-300 18330 р.1 173 120
Гидроцилиндры двойного действия с полым штоком, серии LJZ
1 Гидроцилиндр двойного действия с полым штоком, 30 т, ход 178 мм LJZ30-178 1097 р.70 221
2 Гидроцилиндр двойного действия с полым штоком, 30 т, ход 258 мм LJZ30-258 1269 р.81 203
3 Гидроцилиндр двойного действия с полым штоком, 60 т, ход 89 мм LJZ60-89 1235 р.79 040
4 Гидроцилиндр двойного действия с полым штоком, 60 т, ход 166 мм LJZ60-166 1440 р.92 186
5 Гидроцилиндр двойного действия с полым штоком, 60 т, ход 257 мм LJZ60-257 1838 р.117 645
6 Гидроцилиндр двойного действия с полым штоком, 100 т, ход 38 мм LJZ100-38 1440 р.92 186
7 Гидроцилиндр двойного действия с полым штоком, 100 т, ход 76 мм LJZ100-76 1703 р.108 992
8 Гидроцилиндр двойного действия с полым штоком, 100 т, ход 153 мм LJZ100-153 1838 р.117 645
9 Гидроцилиндр двойного действия с полым штоком, 100 т, ход 257 мм LJZ100-257 2197 р.140 608
525.10.2019
№ Наименование Артикул Цена, USD Цена, RUB
10 Гидроцилиндр двойного действия с полым штоком, 150 т, ход 203 мм LJZ150-203 2883 р.184 538
Гидроцилиндры одностороннего действия, серии LSA
1 Гидроцилиндр одностороннего действия, 5 т, ход 16 мм LSA5-16 226 р.14 477
2 Гидроцилиндр одностороннего действия, 5 т, ход 25 мм LSA5-25 291 р.18 637
3 Гидроцилиндр одностороннего действия, 5 т, ход 76 мм LSA5-76 333 р.21 299
4 Гидроцилиндр одностороннего действия, 5 т, ход 127 мм LSA5-127 382 р.24 461
5 Гидроцилиндр одностороннего действия, 5 т, ход 177 мм LSA5-177 463 р.29 619
6 Гидроцилиндр одностороннего действия, 5 т, ход 232 мм LSA5-232 530 р.33 946
7 Гидроцилиндр одностороннего действия, 10 т, ход 26 мм LSA10-26 234 р.14 976
8 Гидроцилиндр одностороннего действия, 10 т, ход 54 мм LSA10-54 320 р.20 467
9 Гидроцилиндр одностороннего действия, 10 т, ход 105 мм LSA10-105 359 р.22 963
10 Гидроцилиндр одностороннего действия, 10 т, ход 156 мм LSA10-156 445 р.28 454
11 Гидроцилиндр одностороннего действия, 10 т, ход 203 мм LSA10-203 525 р.33 613
12 Гидроцилиндр одностороннего действия, 10 т, ход 257 мм LSA10-257 715 р.45 760
13 Гидроцилиндр одностороннего действия, 10 т, ход 304 мм LSA10-304 801 р.51 251
14 Гидроцилиндр одностороннего действия, 10 т, ход 356 мм LSA10-356 926 р.59 238
15 Гидроцилиндр одностороннего действия, 15 т, ход 25 мм LSA15-25 338 р.21 632
16 Гидроцилиндр одностороннего действия, 15 т, ход 51 мм LSA15-51 359 р.22 963
17 Гидроцилиндр одностороннего действия, 15 т, ход 101 мм LSA15-101 421 р.26 957
18 Гидроцилиндр одностороннего действия, 15 т, ход 152 мм LSA15-152 494 р.31 616
19 Гидроцилиндр одностороннего действия, 15 т, ход 203 мм LSA15-203 606 р.38 771
20 Гидроцилиндр одностороннего действия, 15 т, ход 254 мм LSA15-254 790 р.50 586
21 Гидроцилиндр одностороннего действия, 15 т, ход 305 мм LSA15-305 926 р.59 238
22 Гидроцилиндр одностороннего действия, 15 т, ход 356 мм LSA15-356 1219 р.78 042
23 Гидроцилиндр одностороннего действия, 25 т, ход 26 мм LSA25-26 406 р.25 958
24 Гидроцилиндр одностороннего действия, 25 т, ход 50 мм LSA25-50 445 р.28 454
25 Гидроцилиндр одностороннего действия, 25 т, ход 120 мм LSA25-102 504 р.32 282
26 Гидроцилиндр одностороннего действия, 25 т, ход 158 мм LSA25-158 554 р.35 443
27 Гидроцилиндр одностороннего действия, 25 т, ход 210 мм LSA25-210 653 р.41 766
28 Гидроцилиндр одностороннего действия, 25 т, ход 261 мм LSA25-261 710 р.45 427
29 Гидроцилиндр одностороннего действия, 25 т, ход 311 мм LSA25-311 801 р.51 251
30 Гидроцилиндр одностороннего действия, 25 т, ход 362 мм LSA25-362 863 р.55 245
31 Гидроцилиндр одностороннего действия, 30 т, ход 209 мм LSA30-209 840 р.53 747
32 Гидроцилиндр одностороннего действия, 50 т, ход 51 мм LSA50-51 463 р.29 619
33 Гидроцилиндр одностороннего действия, 50 т, ход 101 мм LSA50-101 543 р.34 778
34 Гидроцилиндр одностороннего действия, 50 т, ход 159 мм LSA50-159 653 р.41 766
35 Гидроцилиндр одностороннего действия, 50 т, ход 337 мм LSA50-337 926 р.59 238
36 Гидроцилиндр одностороннего действия, 75 т, ход 156 мм LSA75-156 770 р.49 254
37 Гидроцилиндр одностороннего действия, 75 т, ход 333 мм LSA75-333 1331 р.85 197
38 Гидроцилиндр одностороннего действия, 95 т, ход 168 мм LSA95-168 1193 р.76 378
39 Гидроцилиндр одностороннего действия, 95 т, ход 260 мм LSA95-260 1282 р.82 035
40 Гидроцилиндр одностороннего действия, 100 т, ход 100 мм LSA100-100 965 р.61 734
41 Гидроцилиндр одностороннего действия, 100 т, ход 200 мм LSA100-200 1349 р.86 362
Гидроцилиндры одностороннего действия с полым штоком, серии LSZ
1 Гидроцилиндр одностороннего действия с полым штоком, 130 т, ход 8 мм LSZ130-8 559 р.35 776
2 Гидроцилиндр одностороннего действия с полым штоком, 130 т, ход 42 мм LSZ130-42 559 р.35 776
3 Гидроцилиндр одностороннего действия с полым штоком, 130 т, ход 76 мм LSZ130-76 619 р.39 603
4 Гидроцилиндр одностороннего действия с полым штоком, 200 т, ход 49 мм LSZ200-49 647 р.41 434
5 Гидроцилиндр одностороннего действия с полым штоком, 200 т, ход 155 мм LSZ200-155 762 р.48 755
6 Гидроцилиндр одностороннего действия с полым штоком, 300 т, ход 64 мм LSZ300-64 705 р.45 094
7 Гидроцилиндр одностороннего действия с полым штоком, 300 т,  ход 155 мм LSZ300-155 975 р.62 400
8 Гидроцилиндр одностороннего действия с полым штоком, 600 т, ход 76 мм LSZ600-76 1422 р.91 021
9 Гидроцилиндр одностороннего действия с полым штоком, 600 т,  ход 153 мм LSZ600-153 1724 р.110 323
10 Гидроцилиндр одностороннего действия с полым штоком, 1000 т, ход 76 мм LSZ1000-76 1724 р.110 323
Гидроцилиндры одностороннего действия плоские низкопрофильные, серии LSC-LSB
1 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский сверхнизкий, 5 т, ход 6 мм LSC5-6 146 р.9 318
2 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский сверхнизкий, 10 т, ход 11 мм LSC10-11 172 р.10 982
3 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский сверхнизкий, 20 т, ход 12 мм LSC20-12 203 р.12 979
4 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский сверхнизкий, 30 т, ход 13 мм LSC30-13 270 р.17 306
5 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский сверхнизкий, 50 т, ход 16 мм LSC50-16 372 р.23 795
625.10.2019
№ Наименование Артикул Цена, USD Цена, RUB
6 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский сверхнизкий, 75 т, ход 16 мм LSC75-16 476 р.30 451
7 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский сверхнизкий, 100 т, ход 16 мм LSC100-16 608 р.38 938
8 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский сверхнизкий, 150 т, ход 16 мм LSC150-16 887 р.56 742
9 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский низкопрофильный, 10 т, ход 38 мм LSB10-38 237 р.15 142
10 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский низкопрофильный, 20 т, ход 45 мм LSB20-45 283 р.18 138
11 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский низкопрофильный, 30 т, ход 64 мм LSB30-64 374 р.23 962
12 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский низкопрофильный, 50 т, ход 60 мм LSB50-60 510 р.32 614
13 Гидроцилиндр одностороннего действия плоский низкопрофильный, 100 т, ход 57 мм LSB100-57 840 р.53 747
Гидроцилиндры со стопорной гайкой, серии LJL
1 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 50 т, ход 50 мм LJL50-50 660 р.42 266
2 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 50 т, ход 100 мм LJL50-100 803 р.51 418
3 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 50 т, ход 150 мм LJL50-150 949 р.60 736
4 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 50 т, ход 200 мм LJL50-200 1095 р.70 054
5 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 50 т, ход 300 мм LJL50-300 1362 р.87 194
6 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 100 т,  ход 50 мм LJL100-50 1019 р.65 229
7 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 100 т, ход 100 мм LJL100-100 1157 р.74 048
8 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 100т, ход 150 мм LJL100-150 1334 р.85 363
9 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 100 т, ход 200 мм LJL100-200 1524 р.97 510
10 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 100 т, ход 300 мм LJL100-300 1672 р.106 995
11 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 150 т, ход 50 мм LJL150-50 1279 р.81 869
12 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 150 т, ход 100 мм LJL150-100 1446 р.92 518
13 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 150 т, ход 150 мм LJL150-150 1635 р.104 666
14 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 150 т, ход 200 мм LJL150-200 1908 р.122 138
15 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 150 т, ход 300 мм LJL150-300 2415 р.154 586
16 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 200 т, ход  50 мм LJL200-50 1797 р.114 982
17 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 200 т, ход 150 мм LJL200-150 2561 р.163 904
18 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 200 т, ход 300 мм LJL200-300 3679 р.235 456
19 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 320 т, ход 50 мм LJL320-50 3544 р.226 803
20 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 320 т, ход 150 мм LJL320-150 4688 р.300 019
21 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 320 т, ход 300 мм LJL320-300 6443 р.412 339
22 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 400 т, ход 50 мм LJL400-50 5182 р.331 635
23 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 400 т, ход 150 мм LJL400-150 6755 р.432 307
24 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 400 т, ход 300 мм LJL400-300 9043 р.578 739
25 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 500 т, ход 50 мм LJL500-50 6937 р.443 955
26 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 500 т, ход 150мм LJL500-150 8858 р.566 925
27 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 500 т, ход 300 мм LJL500-300 11562 р.739 981
28 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 630 т, ход 50 мм LJL630-50 9498 р.607 859
29 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 630 т, ход 150 мм LJL630-150 11976 р.766 438
30 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 630 т, ход 300 мм LJL630-300 15278 р.977 766
31 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 800 т, ход 50 мм LJL800-50 16188 р.1 036 006
32 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 800 т, ход 150 мм LJL800-150 19409 р.1 242 176
33 Гидроцилиндр со стопорной гайкой, 800 т, ход 300 мм LJL800-300 24983 р.1 598 938
Гидроцилиндры со стопорной гайкой низкопрофильные, серии LSL
1 Гидроцилиндр со стопорной гайкой низкопрофильный, 60 т, ход 50 мм LSL60-50 785 р.50 253
2 Гидроцилиндр со стопорной гайкой низкопрофильный, 100 т, ход 50 мм LSL100-50 1279 р.81 869
3 Гидроцилиндр со стопорной гайкой низкопрофильный, 160 т, ход 45 мм LSL160-45 1734 р.110 989
4 Гидроцилиндр со стопорной гайкой низкопрофильный, 200 т, ход 45 мм LSL200-45 2311 р.147 930
5 Гидроцилиндр со стопорной гайкой низкопрофильный, 250 т, ход 45 мм LSL250-45 2603 р.166 566
6 Гидроцилиндр со стопорной гайкой низкопрофильный, 400 т, ход 45 мм LSL400-45 4170 р.266 906
7 Гидроцилиндр со стопорной гайкой низкопрофильный, 500 т, ход 45 мм LSL500-45 6193 р.396 365
Гидроцилиндры одностороннего действия сверхмощные, серии LSJ
1 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 50 т, ход 50 мм LSJ50-50 575 р.36 774
2 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 50 т, ход 100 мм LSJ50-100 692 р.44 262
3 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 50 т, ход 150 мм LSJ50-150 819 р.52 416
4 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 50 т, ход 200 мм LSJ50-200 936 р.59 904
5 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 50 т, ход 300 мм LSJ50-300 1170 р.74 880
6 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 100 т, ход 50 мм LSJ100-50 879 р.56 243
7 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 100 т, ход 100 мм LSJ100-100 996 р.63 731
8 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 100 т, ход 150 мм LSJ100-150 1147 р.73 382
9 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 100 т, ход 200 мм LSJ100-200 1310 р.83 866
725.10.2019
№ Наименование Артикул Цена, USD Цена, RUB
10 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 100 т, ход 300 мм LSJ100-300 1451 р.92 851
11 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 150 т, ход 50 мм LSJ150-50 1100 р.70 387
12 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 150 т, ход 100 мм LSJ150-100 1240 р.79 373
13 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 150 т, ход 150 мм LSJ150-150 1404 р.89 856
14 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 150 т, ход 200 мм LSJ150-200 1638 р.104 832
15 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 150 т, ход 300 мм LSJ150-300 2083 р.133 286
16 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 200 т, ход 50 мм LSJ200-50 1544 р.98 842
17 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 200 т, ход 150 мм LSJ200-150 2200 р.140 774
18 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 200 т, ход 300 мм LSJ200-300 3159 р.202 176
19 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 320 т, ход 50 мм LSJ320-50 3042 р.194 688
20 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 320 т, ход 150 мм LSJ320-150 4025 р.257 587
21  Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 320 т, ход 300 мм LSJ320-300 5559 р.355 763
22 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 400 т, ход 50 мм LSJ400-50 4446 р.284 544
23 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 400 т, ход 150 мм LSJ400-150 5803 р.371 405
24 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 400 т, ход 300 мм LSJ400-300 7782 р.498 035
25 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 500 т, ход 50 мм LSJ500-50 5967 р.381 888
26 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 500 т, ход 150 мм LSJ500-150 7605 р.486 720
27 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 500 т, ход 300 мм LSJ500-300 10005 р.640 307
28 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 630 т, ход 50 мм LSJ630-50 8190 р.524 160
29 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 630 т, ход 150 мм LSJ630-150 10296 р.658 944
30 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 630 т, ход 300 мм LSJ630-300 13408 р.858 125
31 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 800 т, ход 50 мм LSJ800-50 14040 р.898 560
32 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 800 т, ход 150 мм LSJ800-150 17199 р.1 100 736
33 Гидроцилиндр одностороннего действия сверхмощный, 800 т, ход 300 мм LSJ800-300 21879 р.1 400 256
Ручные насосы гидравлические, серии LPS-LPD
1 Ручной насос гидравлический одностороннего действия двухскоростной, 0,65 л, 700 бар LPS7-7 237 р.15 142
2 Ручной насос гидравлический одностороннего действия двухскоростной, 2,2 л, 700 бар LPS7-22 486 р.31 117
3 Ручной насос гидравлический одностороннего действия, двухскоростной, 7,4 л, 700 бар LPS7-74 686 р.43 930
4 Ручной насос гидравлический двустороннего действия, двухскоростной, 2,2 л, 700 бар LPD7-22 645 р.41 267
5 Ручной насос гидравлический двустороннего действия, двухскоростной, 7,4 л, 700 бар LPD7-74 845 р.54 080
Станции гидравлические с пневмоприводом для шпильконатяжителей, серии LPA
1 Станция гидравлическая с пневмоприводом для шпильконатяжителей, 1 500 бар LPA-150 0 р.0
2 Станция гидравлическая с пневмоприводом для шпильконатяжителей, 2 000 бар LPA-200 5964 р.381 696
3 Станция гидравлическая с пневмоприводом для шпильконатяжителей, 2 500 бар LPA-250 0 р.0
Станции гидравлические с электроприводом высокого давления, серии LPE
1 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, двухпозиционный
трехлинейный гидрораспределитель с электромагнитным управлением, 220 В LPE423E 3501 р.224 064
2 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, двухпозиционный
трехлинейный гидрораспределитель с ручным управлением, 220 В LPE423H 3218 р.205 952
3 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, трехпозиционный
четырехлинейный гидрораспределитель с ручным управлением, 220 В LPE434H 3501 р.224 064
4 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, трехпозиционный
четырехлинейный гидрораспределитель с электромагнитным управлением, 220 В LPE434E 3501 р.224 064
5 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, двухпозиционный
трехлинейный гидрораспределитель с ручным управлением, 220 В LPE1023H 4243 р.271 552
6 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, трехпозиционный
четырехлинейный гидрораспределитель с ручным управлением, 220 В LPE1034H 4420 р.282 880
7 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, двухпозиционный
трехлинейный гидрораспределитель с электромагнитным управлением, 220 В LPE1023E 5304 р.339 456
8 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, трехпозиционный
четырехлинейный гидрораспределитель с электромагнитным управлением, 220 В LPE1034E 5658 р.362 112
9 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, двухпозиционный
трехлинейный гидрораспределитель с ручным управлением, 220 В LPE1523H 5940 р.380 160
10 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, трехпозиционный
четырехлинейный гидрораспределитель с ручным управлением, 220 В LPE1534H 6188 р.396 032
11 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, двухпозиционный
трехлинейный гидрораспределитель с электромагнитным управлением, 220 В LPE1523E 6789 р.434 496
12 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, трехпозиционный
четырехлинейный гидрораспределитель с электромагнитным управлением, 220 В LPE1534E 7303 р.467 392
13 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, двухпозиционный
трехлинейный гидрораспределитель с ручным управлением, 220 В LPE2523H 6631 р.424 384
14 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, трехпозиционный
четырехлинейный гидрораспределитель с ручным управлением, 220 В LPE2534H 6895 р.441 280
15 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, двухпозиционный
трехлинейный гидрораспределитель с электромагнитным управлением, 220 В LPE2523E 7532 р.482 048
16 Станция насосная гидравлическая с электроприводом, трехпозиционный
четырехлинейный гидрораспределитель с электромагнитным управлением, 220 В LPE2534E 8027 р.513 728
825.10.2019
№ Наименование Артикул Цена, USD Цена, RUB
* Оборудовать кулер доп. Функция 294 р.18 816
Гидравлические съемники, серии LLAA
1 Гидравлический съемник, 5 т LLAA-5 307 р.19 635
2 Гидравлический съемник, 10 т LLAA-10 377 р.24 128
3 Гидравлический съемник, 20 т LLAA-20 848 р.54 246
4 Гидравлический съемник, 30 т LLAA-30 1037 р.66 394
5 Гидравлический съемник, 50 т LLAA-50 1412 р.90 355
Шланги гидравлические резиновые, 70 Mpa
1.1 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 1/4 NPT, 1 м LZAX-1-NPT1/4 91 р.5 824
1.2 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 3/8 NPT, 1 м LZAX-1-NPT3/8 91 р.5 824
2.1 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 1/4 NPT, 2 м LZAX-2-NPT1/4 104 р.6 656
2.2 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 3/8 NPT, 2 м LZAX-2-NPT3/8 104 р.6 656
3.1 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 1/4 NPT, 3 м LZAX-3-NPT1/4 130 р.8 320
3.2 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 3/8 NPT, 3 м LZAX-3-NPT3/8 130 р.8 320
4.1 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 1/4 NPT, 4 м LZAX-4-NPT1/4 143 р.9 152
4.2 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 3/8 NPT, 4 м LZAX-4-NPT3/8 143 р.9 152
5.1 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 1/4 NPT, 5 м LZAX-5-NPT1/4 156 р.9 984
5.2 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 3/8 NPT, 5 м LZAX-5-NPT3/8 156 р.9 984
6.1 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 1/4 NPT, 6 м LZAX-6-NPT1/4 169 р.10 816
6.2 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 3/8 NPT, 6 м LZAX-6-NPT3/8 169 р.10 816
7.1 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 1/4 NPT, 7 м LZAX-7-NPT1/4 195 р.12 480
7.2 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 3/8 NPT, 7 м LZAX-7-NPT3/8 195 р.12 480
8.1 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 1/4 NPT, 8 м LZAX-8-NPT1/4 208 р.13 312
8.2 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 3/8 NPT, 8 м LZAX-8-NPT3/8 208 р.13 312
9.1 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 1/4 NPT, 9 м LZAX-9-NPT1/4 221 р.14 144
9.2 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 3/8 NPT, 9 м LZAX-9-NPT3/8 221 р.14 144
10.1 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 1/4 NPT, 10 м LZAX-10-NPT1/4 247 р.15 808
10.2 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 3/8 NPT, 10 м LZAX-10-NPT3/8 247 р.15 808
11.1 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 1/4 NPT, 11 м LZAX-11-NPT1/4 260 р.16 640
11.2 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 3/8 NPT, 11 м LZAX-11-NPT3/8 260 р.16 640
12.1 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 1/4 NPT, 12 м LZAX-12-NPT1/4 273 р.17 472
12.2 Шланг гидравлический резиновый, 700 бар, 3/8 NPT, 12 м LZAX-12-NPT3/8 273 р.17 472
Шланги гидравлические полиуретановые, 100 Mpa
1.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 1/4 NPT, 1 м LZBJ-1-NPT1/4 156 р.9 984
1.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 3/8 NPT, 1 м LZBJ-1-NPT3/8 156 р.9 984
2.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 1/4 NPT, 2 м LZBJ-2-NPT1/4 208 р.13 312
2.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 3/8 NPT, 2 м LZBJ-2-NPT3/8 208 р.13 312
3.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 1/4 NPT, 3 м LZBJ-3-NPT1/4 260 р.16 640
3.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 3/8 NPT, 3 м LZBJ-3-NPT3/8 260 р.16 640
4.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 1/4 NPT, 4 м LZBJ-4-NPT1/4 312 р.19 968
4.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 3/8 NPT, 4 м LZBJ-4-NPT3/8 312 р.19 968
5.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 1/4 NPT, 5 м LZBJ-5-NPT1/4 377 р.24 128
5.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 3/8 NPT, 5 м LZBJ-5-NPT3/8 377 р.24 128
6.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 1/4 NPT, 6 м LZBJ-6-NPT1/4 429 р.27 456
6.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 3/8 NPT, 6 м LZBJ-6-NPT3/8 429 р.27 456
7.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 1/4 NPT, 7 м LZBJ-7-NPT1/4 481 р.30 784
7.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 3/8 NPT, 7 м LZBJ-7-NPT3/8 481 р.30 784
8.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 1/4 NPT, 8 м LZBJ-8-NPT1/4 533 р.34 112
8.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 3/8 NPT, 8 м LZBJ-8-NPT3/8 533 р.34 112
9.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 1/4 NPT, 9 м LZBJ-9-NPT1/4 598 р.38 272
9.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 3/8 NPT, 9 м LZBJ-9-NPT3/8 598 р.38 272
10.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 1/4 NPT, 10 м LZBJ-10-NPT1/4 650 р.41 600
10.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 3/8 NPT, 10 м LZBJ-10-NPT3/8 650 р.41 600
11.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 1/4 NPT, 11 м LZBJ-11-NPT1/4 702 р.44 928
11.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 3/8 NPT, 11 м LZBJ-11-NPT3/8 702 р.44 928
12.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 1/4 NPT, 12 м LZBJ-12-NPT1/4 780 р.49 920
12.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1000 бар, 3/8 NPT, 12 м LZBJ-12-NPT3/8 780 р.49 920
Шланги гидравлические полиуретановые, 160 Mpa
1.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 1/4 NPT, 1 м LZDJ-1-NPT1/4 312 р.19 968
1.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 3/8 NPT, 1 м LZDJ-1-NPT3/8 312 р.19 968
925.10.2019
№ Наименование Артикул Цена, USD Цена, RUB
2.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 1/4 NPT, 2 м LZDJ-2-NPT1/4 390 р.24 960
2.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 3/8 NPT, 2 м LZDJ-2-NPT3/8 390 р.24 960
3.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 1/4 NPT, 3 м LZDJ-3-NPT1/4 455 р.29 120
3.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 3/8 NPT, 3 м LZDJ-3-NPT3/8 455 р.29 120
4.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 1/4 NPT, 4 м LZDJ-4-NPT1/4 533 р.34 112
4.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 3/8 NPT, 4 м LZDJ-4-NPT3/8 533 р.34 112
5.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 1/4 NPT, 5 м LZDJ-5-NPT1/4 611 р.39 104
5.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 3/8 NPT, 5 м LZDJ-5-NPT3/8 611 р.39 104
6.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 1/4 NPT, 6 м LZDJ-6-NPT1/4 689 р.44 096
6.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 3/8 NPT, 6 м LZDJ-6-NPT3/8 689 р.44 096
7.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 1/4 NPT, 7 м LZDJ-7-NPT1/4 767 р.49 088
7.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 3/8 NPT, 7 м LZDJ-7-NPT3/8 767 р.49 088
8.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 1/4 NPT, 8 м LZDJ-8-NPT1/4 845 р.54 080
8.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 3/8 NPT, 8 м LZDJ-8-NPT3/8 845 р.54 080
9.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 1/4 NPT, 9 м LZDJ-9-NPT1/4 910 р.58 240
9.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 3/8 NPT, 9 м LZDJ-9-NPT3/8 910 р.58 240
10.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 1/4 NPT, 10 м LZDJ-10-NPT1/4 988 р.63 232
10.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 3/8 NPT, 10 м LZDJ-10-NPT3/8 988 р.63 232
11.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 1/4 NPT, 11 м LZDJ-11-NPT1/4 1066 р.68 224
11.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 3/8 NPT, 11 м LZDJ-11-NPT3/8 1066 р.68 224
12.1 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 1/4 NPT, 12 м LZDJ-12-NPT1/4 1144 р.73 216
12.2 Шланг гидравлический полиуретановый, 1600 бар, 3/8 NPT, 12 м LZDJ-12-NPT3/8 1144 р.73 216
Шланги гидравлические полиуретановые двойные для гайковертов, 100 Mpa
1 Шланг гидравлический двойной для гайковерта, 1000 бар, 6 м LZBJ-6-NPT1/4-2 554 р.35 443
2 Шланг гидравлический двойной для гайковерта, 1000 бар, 7 м LZBJ-7-NPT1/4-2 624 р.39 936
3 Шланг гидравлический двойной для гайковерта, 1000 бар, 8 м LZBJ-8-NPT1/4-2 694 р.44 429
4 Шланг гидравлический двойной для гайковерта, 1000 бар, 9 м LZBJ-9-NPT1/4-2 764 р.48 922
5 Шланг гидравлический двойной для гайковерта, 1000 бар, 10 м LZBJ-10-NPT1/4-2 835 р.53 414
6 Шланг гидравлический двойной для гайковерта, 1000 бар, 12 м LZBJ-12-NPT1/4-2 972 р.62 234
7 Шланг гидравлический двойной для гайковерта, 1000 бар, 15 м LZBJ-15-NPT1/4-2 1180 р.75 546
БРС комплекты
1.1 Комплект БРС (мама+папа), 700 бар, 1/4 NPT LA-NPT1/4 315 р.20 134
1.2 Комплект БРС (мама+папа), 700 бар, 3/8 NPT LA-NPT3/8 315 р.20 134
2 Комплект БРС (мама+папа), 1600 бар, 1/4 G LD-G1/4 497 р.31 782
Разветвители потока
1 Разветвитель потока 1-2, NPT 3/8 LFF2 164 р.10 483
2 Разветвитель потока 1-4, NPT 3/8 LFF4 315 р.20 134
3 Разветвитель потока 1-6, NPT 3/8 LFF6 517 р.33 114
4 Разветвитель потока 1-8, NPT 3/8 LFF8 754 р.48 256
5 Разветвитель потока 1-10, NPT 3/8 LFF10 988 р.63 232
6 Вентиль, NPT 3/8 LPNV38M38FT 315 р.20 134
7 Клапан предохранительный, 3/8 NPT LSV-NPT3/8 234 р.14 976
Манометры гидравлические
1 Манометр гидравлический, 700 бар, Ф 63 мм LYN-63-70 112 р.7 155
2 Манометр гидравлический, 1000 бар, Ф 100 мм LYN-100-100 239 р.15 309
3 Манометр гидравлический, 2000 бар, Ф 100 мм LYN-100-200 398 р.25 459
4 Манометр гидравлический, 3000 бар, Ф 100 мм LYN-100-300 442 р.28 288
Головки торцевые ударные
1 Головка ударная торцевая 1" x 22mm IS1022 21 р.1 331
2 Головка ударная торцевая 1" x 27mm IS1027 21 р.1 331
3 Головка ударная торцевая 1" x 30mm IS1030 21 р.1 331
4 Головка ударная торцевая 1" x 34mm IS1034 21 р.1 331
5 Головка ударная торцевая 1" x 36mm IS1036 21 р.1 331
6 Головка ударная торцевая 1" x 41mm IS1041 21 р.1 331
7 Головка ударная торцевая 1" x 46mm IS1046 23 р.1 498
8 Головка ударная торцевая 1" x 50mm IS1050 26 р.1 664
9 Головка ударная торцевая 1" x 55mm IS1055 31 р.1 997
10 Головка ударная торцевая 1" x 60mm IS1060 31 р.1 997
11 Головка ударная торцевая 1" x 65mm IS1065 36 р.2 330
12 Головка ударная торцевая 1" x 70mm IS1070 42 р.2 662
1025.10.2019
№ Наименование Артикул Цена, USD Цена, RUB
13 Головка ударная торцевая 1" x 75mm IS1075 49 р.3 162
14 Головка ударная торцевая 1" x 80mm IS1080 57 р.3 661
15 Головка ударная торцевая 1" x 85mm IS1085 70 р.4 493
16 Головка ударная торцевая 1" x 90mm IS1090 83 р.5 325
17 Головка ударная торцевая 1" x 95mm IS1095 96 р.6 157
18 Головка ударная торцевая 1" x 100mm IS10100 104 р.6 656
19 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 34mm IS1534 47 р.2 995
20 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 36mm IS1536 47 р.2 995
21 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 41mm IS1541 47 р.2 995
22 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 46mm IS1546 52 р.3 328
23 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 50mm IS1550 55 р.3 494
24 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 55mm IS1555 55 р.3 494
25 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 60mm IS1560 60 р.3 827
26 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 65mm IS1565 68 р.4 326
27 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 70mm IS1570 73 р.4 659
28 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 75mm IS1575 78 р.4 992
29 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 80mm IS1580 88 р.5 658
30 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 85mm IS1585 104 р.6 656
31 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 90mm IS1590 109 р.6 989
32 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 95mm IS1595 138 р.8 819
33 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 100mm IS15100 159 р.10 150
34 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 105mm IS15105 179 р.11 482
35 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 110mm IS15110 208 р.13 312
36 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 115mm IS15115 237 р.15 142
37 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 120mm IS15120 273 р.17 472
38 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 125mm IS15125 299 р.19 136
39 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 130mm IS15130 338 р.21 632
40 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 135mm IS15135 442 р.28 288
41 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 140mm IS15140 455 р.29 120
42 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 145mm IS15145 486 р.31 117
43 Головка ударная торцевая 1-1/2" x 150mm IS15150 546 р.34 944
44 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 55mm IS2555 130 р.8 320
45 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 60mm IS2560 130 р.8 320
46 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 65mm IS2565 130 р.8 320
47 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 70mm IS2570 156 р.9 984
48 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 75mm IS2575 169 р.10 816
49 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 80mm IS2580 169 р.10 816
50 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 85mm IS2585 174 р.11 149
51 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 90mm IS2590 187 р.11 981
52 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 95mm IS2595 216 р.13 811
53 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 100mm IS25100 229 р.14 643
54 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 105mm IS25105 252 р.16 141
55 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 110mm IS25110 276 р.17 638
56 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 115mm IS25115 325 р.20 800
57 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 120mm IS25120 343 р.21 965
58 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 125mm IS25125 364 р.23 296
59 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 130mm IS25130 398 р.25 459
60 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 135mm IS25135 416 р.26 624
61 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 140mm IS25140 460 р.29 453
62 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 145mm IS25145 494 р.31 616
63 Головка ударная торцевая 2-1/2" x 150mm IS25150 543 р.34 778
Вставки для кассет LHWG1-LHWG6
1 Вставка в кассету гайковерта LHW1 (любой размер) LHWR1 187 р.11 968
2 Вставка в кассету гайковерта LHW2 (любой размер) LHWR2 283 р.18 112
3 Вставка в кассету гайковерта LHW3 (любой размер) LHWR3 377 р.24 128
4 Вставка в кассету гайковерта LHW4 (любой размер) LHWR4 564 р.36 096
5 Вставка в кассету гайковерта LHW5 (любой размер) LHWR5 707 р.45 248
6 Вставка в кассету гайковерта LHW6 (любой размер) LHWR6 941 р.60 224
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  srg@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://lusbar.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395) 279-98-46
Киргизия (996)312-96-26-47
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Казахстан  (772)734-952-31
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Омск   (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь   (8692)22-31-93
Симферополь   (3652)67-13-56
Таджикистан  (992)427-82-92-69
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут   (3462)77-98-35
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93